

# BB Management 2016 ApS

Vandværksvej 26 C, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 41 72 03



## Årsrapport 2016

(fra selskabets stiftelse 1. februar - 31. december 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2017

Som dirigent:

Carsten Juul Christensen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BB Management 2016 ApS
Adresse, postnr., by	Vandværksvej 26 C, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 41 72 03
Stiftet	1. februar 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. februar - 31. december 2016
Direktion	Carsten Juul Christensen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 38.258 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.850.542 kr. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.



## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016 11 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	<u>-34.563</u>
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-34.563</u>
	Finansielle omkostninger	-3.695
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-38.258</u>
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-38.258</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>-38.258</u>
		<u><u>-38.258</u></u>

17



## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.888.800
		<u>5.888.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	5.888.800
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	16.005
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.005</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.904.805</u></u>





## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2016</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
3	Aktiekapital	5.888.800
	Overført resultat	<u>-38.258</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.850.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Anden gæld	<u>54.263</u>
		<u>54.263</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>54.263</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.904.805</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2016	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	5.838.800	0	5.838.800
Overført, jf. resultatdisponering	0	-38.258	-38.258
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>5.888.800</b>	<b>-38.258</b>	<b>5.850.542</b>

## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BB Management 2016 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er som følger:

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til stiftelse og administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris eller en lavere dagsværdi. Udbytte indregnes i resultatopgørelsen på deklareringsdatoen.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.



## Årsregnskab 1. februar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

#### 3 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 5.888.800 aktier á 1 kr., svarende til nom. kr. 5.888.800 kr. Ved stiftelsen blev der tegnet nom. kr. 50.000 og i det første regnskabsår er aktiekapitalen udvidet med nom. kr. 5.838.800.